АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.05.2013                                                                                                № 403
станица Новотитаровская

Об утверждении административного регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Включение молодой семьи
в муниципальный список молодых семей - участников подпрограммы
«Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы
«Жилище» на 2011 - 2015 годы» и выдача свидетельства на получение
социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья
по данной подпрограмме»

В целях повышения уровня качества исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 29.12.2008 № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», законом Краснодарского края от 29.12.2009 № 1890-КЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,                        п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить административный регламент администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги  «Включение молодой семьи
в муниципальный список молодых семей - участников подпрограммы
«Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы
«Жилище» на 2011 - 2015 годы» и выдача свидетельства на получение
социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья
по данной подпрограмме» (прилагается).
2. Начальнику отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Омельченко) обеспечить размещение настоящего постановления на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новотитаровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                      	                    С.К. Кошман
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.